СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

   Сороковой  сессии пятого созыва

29.06.2020г.                                                                                         № 149
с. Стеклянное

О прекращении полномочий членов избирательной комиссии
 Стеклянского сельсовета  с правом решающего голоса

          На основании личных заявлений члена избирательной комиссии  Стеклянского сельсовета с правом решающего голоса  Тимоновой Юлии Владимировны, в соответствии со статьями 22,   29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4,11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», Совет депутатов  Стеклянского сельсовета
РЕШИЛ:
           1. Прекратить полномочия члена  избирательной комиссии  Стеклянского сельсовета с правом решающего голоса:
           1.1.  Тимоновой Юлии Владимировны, назначенную в состав комиссии по предложению Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Купинского  района Новосибирской области;

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене администрации Стеклянского сельсовета «Муниципальные ведомости».

Председатель Совета депутатов                                                      С.И.Жидкова

Глава Стеклянского сельсовета                                                        Е.В.Сасина